
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

62/2020.(V. 08.) határozata 

 

az 1. számú háziorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosításáról 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) A   TEODORA-MED Egészségügyi és Szolgáltató Betéti Társasággal (székhelye: 

4800 Vásárosnamény, Veres Péter utca 33.,) 2015. augusztus 1. napján megkötött feladat-

ellátási szerződést (a továbbiakban: Szerződés) – közös megegyezéssel - 2020. május 14. 

napjától az alábbiak szerint módosítja: 

 

a) A Szerződés 12)a) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„A Szolgáltató a háziorvosi tevékenységét Bakóné Balázs Katalin Erzsébet ápoló 

alkalmazásával végzi.” 

 

2) Felkéri a Jegyzőt, hogy a Szerződést foglalja egységes szerkezetbe, melynek egy-egy 

példányát aláírását követően - küldje meg a működést engedélyező szerv, valamint a 

Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő részére.  

 

Felelős: Jegyző 

Határidő: 2020. május 18. 

 

3) Felkéri a polgármestert, hogy a módosított és az egységes szerkezetbe foglalt Szerződést 

írja alá. 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő: 2020. május 14. 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester, Jegyző                                                                        (helyben), 

2) TEODORA-MED Egészségügyi és Szolgáltató Betéti Társaság (székhelyén), 

3) Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal  

Vásárosnaményi Járási Hivatal Népegészségügyi Osztálya  (székhelyén), 

4) Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő     (székhelyén), 

5) Önkormányzati Osztály Vezetője     (helyben), 

6) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője                                    (helyben), 

7) Irattár         (helyben). 

 

Vásárosnamény, 2020. május 08. 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 


